
Softy 
 
 
 
Sofa Softy to połączenie klasycznej bieli i designerskiej świeżości. Oryginalny kształt i opływowe linie 

zachęcają do wspólnego relaksu z przyjaciółmi lub z książką.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podstawowe informacje o Softy 
 
Klasyczna biel, minimalizm, opływowe kształty – to wszystko wyróżnia efektowną sofę Softy. Jej kolor 

doskonale rozjaśni pomieszczenie, a sam mebel doda mu subtelnej elegancji. Model ten szybko 

stanie się twoim nieodłącznym przyjacielem podczas wizyt przyjaciół czy wspólnego oglądania 

telewizji. Wybierz sofę Softy i przekonaj się, co znaczy relaks idealny. 
 

Tkanina 
 
Do obicia mebla wykorzystano ekologiczną tkaninę Grace firmy Davis. Wykonana została ona z 

pozyskanych z recyklingu butelek PET. Do największych jego atutów należy wytrzymałość na 

rozciąganie, jak również na rozdarcia. Materiał zapewnia dużą wygodę podczas siedzenia, a 

jednocześnie jest bardzo elegancki. Biel tapicerki fenomenalnie zaprezentuje się w każdym wnętrzu. 
 

Materiały 
 
Sprężyny faliste oraz elastyczna pianka zapewnią Ci maksimum komfortu. Dzięki nim konstrukcja 

mebla nie jest w ogóle wyczuwalna. Pianka HR zapewnia doskonałe dopasowanie do kształtu ciała 

oraz lepszą wentylację od pianki standardowej. Stelaż z drewna liściasto-iglastego gwarantuje dużą 

trwałość i wytrzymałość, dzięki czemu mebel bez uszczerbku będzie służył ci przez wiele lat. Całą 

konstrukcję podtrzymują niewielkie, czarne nóżki. 
 

Aranżacje 
 
Sofa Softy to interesująca propozycja do modnego wnętrza. Doskonale sprawdzi się w nowoczesnych 

i minimalistycznych salonach – zarówno w tych o średniej wielkości, jak i bardziej przestronnych. 

Śmiało można ją postawić w pokoju dziennym w stylu skandynawskim. Wniesie też powiew 

świeżości do mieszkań o wystroju klasycznym. Jeśli kochasz przytulność charakterystyczną dla 

estetyki angielskiej, również Tobie polecamy ten model



Charlie 
 
 

 

Oto sofa, która wniesie powiew elegancji do Twojego biura. Geometryczna bryła, proste linie i 
subtelny połysk sprawiają, że Charlie jest wyjątkowym synonimem klasy i stylu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podstawowe informacje o sofie Charlie 
 
Jeśli cenisz ponadczasową klasykę, model Charlie szybko Cię do siebie przekona. Starannie 

wykonana sofa zachwyca stylem i elegancją. Doskonale sprawdzi się podczas spotkań biznesowych, 

będąc wyjątkową wizytówką Twoją i Twojego biura. Może być także godnym reprezentantem 

Twojego salonu i biblioteczki. Niezależnie od tego, gdzie go postawisz, z pewnością posłuży Ci przez 

wiele lat. 
 

Tkanina 
 
Sofa wykonana została ze połyskującej i trwałej skóry ekologicznej Gazela. To tkanina tapicerska, 

która jest elegancka, a zarazem praktyczna. Bardzo dużą jej zaletą jest – przede wszystkim – 

odporność na zabrudzenia. Ważne jest również to, że jeśli się one już pojawią, będą bardzo 

mało widoczne. Interesująca faktura połączona ze stylowym połyskiem nadaje meblowi 

wyjątkowego charakteru. Obecnie materiał dostępny jest w kolorze brązowym. 
 

Materiały 
 
Pod siedziskiem znajduje się elastyczna pianka, która w połączeniu ze sprężynami falistymi 

zapewnia wysoki komfort. Wykonany z drewna liściasto-iglastego stelaż jest wyjątkowo stabilny i 

bardzo trwały. Jest to możliwe dzięki temu, że samo drewno suszymy w specjalistycznych 

warunkach. Dodatkowym akcentem dekoracyjnym są także kwadratowe nóżki, które można dobrać 

w kolorze natural lub wenge. O wygodę siedzących osób zadbają również komfortowe 

podłokietniki. 
 

Aranżacje 
 
Prosta forma sprawia, że sofę Charlie można wykorzystać zarówno we wnętrzach bardzo 

współczesnych, jak i vintage. Idealnie sprawdzi się ona w stylu klasycznym, który kojarzy się z 

beżem oraz brązami. W interesujący sposób uzupełni też wnętrza loftowe. Świetnie zadomowi się w 

aranżacjach w stylu włoskim. Doskonale dopełni również wnętrza w brytyjskim stylu chesterfield, 

które kojarzą się z tradycją, luksusem oraz gustownym designem. 



Flamingo 
 
 

 

Fotel Flamingo wyróżnia się za sprawą wysokiego siedziska, miękkiej linii oraz opływowych kształtów. 
 

Świetnie wpisze się w przestrzeń kawiarnianą, domową, jak i biurową.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podstawowe informacje o Flamingo 
 
Fotel Flamingo to jeden z tych mebli, który potrafi zaskoczyć i oczarować swoim designem. 

Nowoczesna forma, miękka linia i opływowe kształty sprawiają, że całość prezentuje się bardzo 

elegancko. Na tle innych foteli wyróżnia się także za sprawą mechanizmu obrotowego, który podnosi 

jego walory praktyczno-użytkowe. Z powodzeniem sprawdzi się nie tylko w salonach, ale także 

biurach, hotelach oraz kawiarniach. 
 

Tkanina 
 
Do obicia fotela wykorzystano tapicerską tkaninę Icon firmę Davis. Materiał, którego działanie bazuje 

na nanocząsteczkach, jest bardzo łatwy w pielęgnacji. Wynika to z tego, że skutecznie hamuje on 

powstawanie plam. Niestraszne mu kleksy, ślady po kawie czy długopisach. Gdy pojawią się jakieś 

zanieczyszczenia, wystarczy przetrzeć je zwykłą wodą lub wodą z mydłem. Kilka kolorów tkaniny 

pozwala idealnie dobrać mebel do swojego pomieszczenia. 
 

Materiały 
 
Fundament fotela stanowi stelaż wykonany z drewna liściasto-iglastego. Dzięki temu, że suszymy je 

przez 88 dni, możemy zagwarantować jego stabilność oraz długą żywotność. Grube siedzisko 

wypełnione elastyczną pianką zapewnia z kolei duży komfort użytkowania. Na jeszcze większą 

wygodę wpływa obecność zintegrowanych podłokietników oraz znajdująca się wewnątrz warstwa 

ze sprężyn falistych. 
 

Aranżacje 
 
Fotel doskonale zagospodaruje przestrzeń w aranżacjach skandynawskich oraz glamour. Nutkę 

elegancji wniesie również do loftów oraz nowoczesnych lokali. Dzięki niewielkim gabarytom sprawdzi 

się także w pokoju dziecięcym i młodzieżowym. Fotel może wprowadzić ciekawy akcent do salonów 

bardziej tradycyjnych, jak i być najważniejszym meblem w pomieszczeniach minimalistycznych. 

Jednolity kolor daje mu mnóstwo możliwości aranżacyjnych. 



Zestaw Hamburg 
 
 
 

Zestaw Hamburg to stylowy komplet złożony z sof dwu- i trzyosobowej. Jeśli kochasz klimatyczne i 
kameralne mieszkania, zaprzyjaźnisz się z nimi z mgnieniu oka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podstawowe informacje o zestawie Hamburg 
 
Zestaw Hamburg to komplet dwóch sof, stworzony głównie z myślą o większych apartamentach. Z ich 

udziałem możesz stworzyć stylową kompozycję, która doskonale zaprezentuje się zarówno w 

mieszkaniach bardziej tradycyjnych, jak i tych nowoczesnych. Zestaw świetnie sprawdzi się na co 

dzień, jak i podczas wizyty większej rodziny i przyjaciół. Prosta forma i łagodne kolory sprawiają, że 

meble idealnie skomponują się z dodatkami w niemal każdej przestrzeni. 
 

Tkanina 
 
Tkanina Sofia firmy Fargotex jest bardzo miękka, a przy tym odporna na rozciąganie i tarcie. To 

jeden z materiałów z serii Magic Home, które są przyjazne dzieciom, zwierzętom, a nawet 

środowisku. Dzięki temu, że zawierają one specjalne molekuły, zabezpieczają przed wnikaniem 

różnych zanieczyszczeń, a meble są łatwe do utrzymania w czystości. Zestaw dostępny jest w kilku 

stonowanych kolorach: kremowym, jasnoniebieskim, szarym oraz brązowym – dzięki temu świetnie 

„zadomowi się” w wielu mieszkaniach. 
 

Materiały 
 
Stelaż mebli zawdzięcza trwałość i długą żywotność dzięki drewnu liściasto-iglastemu, które przez 

prawie 3 miesiące było suszone w specjalistycznych warunkach. Siedzisko, które zapewnia 

niepowtarzalny komfort użytkowania, zostało wypełnione dwoma rodzajami klejonej pianki. Miękkie 

poduszki oparciowe, w których znajduje się elastyczna pianka typu frytka, dodają wnętrzom 

przytulności i uroku. 
 

Aranżacje 
 
Zestw Hamburg to wymarzony do komplet do mieszkań w stylu francuskim oraz skandynawskim. 

Umieść go w salonie nowojorskim, a od razu stanie się bardziej ciepły i kameralny. Dodaj do niego 

pastelowe dodatki i ciesz wyjątkowym wnętrzem w stylu shabby chic. A może marzysz o salonie w 

stylu romantycznym lub prowansalskim? Tu również sprawdzi się zestaw Hamburg. Postaw go we 

własnym mieszkaniu i poznaj nową definicję słowa „relaks”. 


